
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Красногорская гимназия имени Героя Советского Союза 

 Николая Ивановича Огородникова» 

 

ПРИКАЗ 

от  07.10.2022        № 434 - осн 

с. Красногорское  

 

О создании школьного 

методического объединения 

наставников 

 

В соответствии с  приказом МО и Н УР от 16.02.2022 №255 «Об организации работы 

по внедрению Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и 

обучающихся образовательных организаций Удмуртской Республики», приказом Отдела 

образования Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ 

Красногорский район УР» от 15.09.2022 № 209 «О проведении мониторинга реализации 

региональной Целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся 

образовательных организаций Муниципального образования «Муниципальный округ 

Красногорский район Удмуртской Республики»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать школьное методическое объединение учителей-наставников. 

2. Назначить руководителем школьного методического объединения учителей-наставников 

Кулемину Светлану Владимировну, учителя начальных классов с оплатой 7% от 

должностного оклада. 

3. Утвердить следующий состав школьного методического объединения учителей-

наставников: 

Поздеева И.В. 

Волкова И.Г. 

Бабинцева О.Г. 

Малышева Н.А.  

Бушмакина Л.А. 

Дрягина Л.А. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ «Красногорская гимназия»                Шулятьева Ю.М. 


		2023-03-02T09:36:56+0400
	Шулятьева Юлия Михайловна




